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ســنندج-گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: اســماعیل زارعی کوشا 
استاندار کردستان در دیدار با سید علی 
علوی سرپرست اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای این اســتان گفت: دولت نگاه 
ویژه ای به بحث آموزش و مهارت آموزی 

در جهت ایجاد اشتغال پایدار به ویژه در 
کردستان دارد.

 اسماعیل زارعی کوشــا در دیدار با 
ســیدعلی علوی سرپرســت اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان 
در محل دفتر خود با بیــان این مطلب 

اظهار داشــت: در حال حاضــر اولویت 
اساسی کشور و نیز در استان کردستان 
ایجاد فرصت های اشــتغال زایی است و 
همه موظف به تسهیلگری در این زمینه 

هستیم.
وی افزود: کردستان دارای ظرفیت 

های فراوان خــدادادی اســت و باید با 
استفاده از این مواهب و نیز توسعه آموزش 
های مهارتی به خصوص آموزش های فنی 
و حرفه ای زمینه ایجاد اشتغال را در استان 

افزایش دهیم.
اســماعیل زارعی کوشــا در ادامه 

خواســتار ارتباط نزدیک مراکز آموزش 
فنی و حرفه ای با واحدهای تولیدی برای 
تربیت نیروی انسانی کارآمد و فنی برای 

بکارگیری در این واحدها شد.
سید علی علوی سرپرست اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان کردستان 
نیز در سخنانی با تشــریح فعالیت های 
ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
بیان داشت : سازمان آموزش فنی و حرفه 
ای کشور به عنوان تنها متولی رسمی ارائه 
آموزش های غیر رسمی در سطح کشور در 
حال فعالیت می باشد که اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان کردستان با دارا 
بودن ١٦ مرکز چارت دار دولتی و قریب به 
١٠٠٠ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای می 
تواند سالانه بیش از ١٨ هزار کردستانی را  

از آموزش های مهارتی بهره مند سازد .
وی افزود : این اداره کل با راه اندازی تیم 
های سیار روستایی , آموزش در زندان ها 
, پادگان ها , صنایع و صنوف , مراکز جوار 
دانشــگاهی , کمپ های ترک اعتیاد , 
سکونتگاه های غیر رسمی و .... زمینه لازم  
را جهت بهره مندی کلیه اقشار جامعه از 
آموزش های مهارتی در راستای برقراری 

عدالت آموزشی فراهم نماید .
سرپرســت اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان کردستان توسعه آموزش 

های مهارتی در سطح اســتان , اجرای 
نهضت مهارت افزایی ویژه دانشجویان 
و فارغ التحصیلان دانشــگاهی , بستر 
سازی لازم جهت مراودات مهارتی با اقلیم 
کردستان عراق در راستای دیپلماسی 
مهارت و دستیابی به شعار » هر کردستانی 
یک مهارت » را از اهداف پیش روی این 
اداره کل در دولت ســیزدهم ذکر کرد و 
گفت : امیدواریم با حمایت های استاندار 
دلسوز و مردمی و همکاری سایر دستگاه 
های اجرایی ذیربط شــاهد تحقق کلیه 
اهــداف از پیش تعیین شــده در دولت 

سیزدهم باشیم 

استاندار کردستان مطرح کرد : 

نگاه  ویژه دولت سیزدهم  به مقوله مهارت آموزی در راستای ایجاد اشتغال 

 اسماعیل زارعی کوشا 
استاندار کردستان در دیدار 
با سید علی علوی سرپرست 

اداره کل آموزش فنی و 
حرفه ای این استان گفت: 
دولت نگاه ویژه ای به بحث 
آموزش و مهارت آموزی در 
جهت ایجاد اشتغال پایدار 
به ویژه در کردستان دارد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس پارک 
علم و فنآوری قزوین گفت: از مدیران واحدهای صنعتی شاخص 
و بزرگ استان خواست با استقبال از طرح ایجاد» برج فنآوری« 

در قزوین به تحول در تولید، صنعت و اقتصاد مشارکت کنند.
به گزارش خبرنگارما؛ نشست مشترک مدیران واحدهای 
صنعتی بزرگ استان و شرکت های دانش بنیان با حضور محمد 
مهدی اعلایی اســتاندار، کرامتی مدیرکل دبیرخانه شورای 
رهبردی فناوری و تولیدات دانش بنیان کشور، جعفر احمدی 
رئیس پارک علم و فنآوری، علی رحمانــی معاون اقتصادی 
اســتانداری، خلیلی خواه مدیرکل امور اقتصــادی و دارایی، 

موسوی مدیرکل امور مالیاتی استان، آهنگریان نایب رئیس اتاق بازرگانی در محل پارک علم و فنآوری قزوین برگزار شد.
جعفراحمدی اظهارداشت: درصددیم با توجه به طرفیت های صنعتی و تولیدی و شرکت های دانش بنیان که در استان قزوین 
وجود دارد با کمک صنعتگران» برج فنآوری« را در قزوین راه اندازی کرده و در این طرح خلاقانه با استفاده از بندهای قانونی و دادن 

مشوقها و معافیت های مالیاتی زمینه مشارکت صنعتگران را در یک کار مشترک جلب کنیم.
وی بیان کرد: در این طرح امکان استقرار واحدهای تحقیق و توسعه»آرندی« توسط واحدهای صنعتی بزرگ را در پارک علم و 
فنآوری مهیا کرده و در صورت سرمایه گذاری مستقیم مجموعه برج فنآوری را با هزینه صنعتگران راه اندازی کنیم که این هزینه از 

محل اعتبار مالیاتی آنها تامین می شود لذا کار منطقی و سودآوری است.
احمدی اظهارداشت: با ارتباط صنعت و دانشگاه می توانیم به بهره وری دست یابیم و در این مسیر دانش مراکز علمی و پایان نامه ها 

به صورت کاربردی باید به صنعت و تولید کمک کند تا بتوانیم از این ظرفیت ها بخوبی برخوردار شویم.
وی اضافه کرد: وقتی از میان 52 هزار پایان نامه دانشگاهی فقط 74٨ مورد تقاضا محور بوده نشان می دهد باید در این زمینه کار 

بیشتری کنیم تا رویکرد دانشگاه به سمت مسئله محوری پیش برود.
احمدی بیان کرد: هرچند در حوزه علم سنجی شرایط خوبی در کشور حاکم است اما در شاخص های فنآوری و نوآوری وضعیت 
خوبی نداریم و بویژه در اختراعات و اکتشافات بین المللی هم باید تلاش بیشتری کنیم. وی بیان کرد: در این طرح امکان استقرار 
واحدهای تحقیق و توسعه»آرندی« توسط واحدهای صنعتی بزرگ را در پارک علم و فنآوری مهیا کرده و در صورت سرمایه گذاری 
مستقیم مجموعه برج فنآوری را با هزینه صنعتگران راه اندازی کنیم که این هزینه از محل اعتبار مالیاتی آنها تامین می شود لذا کار 

منطقی و سودآوری است.
 وی اظهارداشت: در تولید علم از رتبه 54 به جایگاه ١5 رسیده ایم و در حالی که سهم درآمد دانشگاه از صنعت حدود 4 درصد اعلام 

شده این میزان در کشور هلند 24 درصد است.

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: برای 
نخستین بار در سطح اتاق های بازرگانی سراسرکشور، در راستای 
ترویج فرهنگ مطالعه و تکریم ارباب رجوع ، کافه کتاب در اتاق 

بازرگانی قزوین راه اندازی شد.
 در مراسمی با حضور مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی 
قزوین، پازوکی عضوهیئت رئیسه ، احمدی معاون اجرایی و 
مشاوررئیس اتاق و خانم برومند دبیر اجرایی در ابتکاری فرهنگی 
اولین کافه کتاب در اتاق بازرگانی قزوین افتتاح و راه اندازی شد.

مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین در حاشیه این 
افتتاح اظهارداشت: اتاق بازرگانی در کنار وظایف ذاتی و اقتصادی 
خود و ارائه خدمات به اعضای خود در ترویج امور فرهنگی نیز به عنوان یک مسئولیت اجتماعی جدی است و در این راستا از ظرفیت 

های موجود اتاق برای نهایدنه شدن فرهنگ مطالعه و ترویج آن استفاده می کنیم.
وی اضافه کرد: برای نخستین باردر مجموعه اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی سراسر کشور توانستیم غرفه ای را به 

عنوان » کافه کتاب« به منظور رفاه حال اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی افتتاح کنیم تا گامی در این مسیر برداریم.
عبدیان تصریح کرد: در طبقه دوم ساختمان اتاق بازرگانی قزوین واحدهای خدمات رسان را فعال کرده ایم و اموری چون صدور 
کارت بازرگانی، امور مالی، صندوق ضمانت صادرات و صدور گواهی مبدا و سایر خدمات داده می شود که برای طی فرایند اداری حتما 
مراجعان چند دقیقه ای در این محل حضور خواهند داشت و برای تکریم مراجعان و پر کردن اوقاتی که منتظر خدمات هستند یک 

فضایی را ایجاد کردیم تا هم امکان مطالعه مهیا شود و هم شرایط استراحت و حضور تکریمانه آنها مهیا شود.
وی گفت: بیش از ١5٠٠ جلد کتاب با موضوعات اقتصادی، صنعتی و تجارت و بازرگانی تهیه شده که در کتابخانه قرار داده می شود 
تا فعالان صنعتی در مدت حضورشان در اتاق از اوقات خود به نحو مطلوب استفاده کرده و هم مطالعه کنند و هم در فضایی فرهنگی با 

آرامش بدنبال انجام امور اداری خود باشند.
عبدیان گفت: این کافه ، کتاب به منظور رفاه اعضای اتاق قزوین و مراجعینی که برای پیگیری  امورخودبه پارلمان بخش خصوصی 
استان مراجعه کرده اند ،راه اندازی شده و مراجعان محترم می توانند تازمانی که کارشناسان اتاق درحال بررسی کارهای آنها هستند؛ 
ضمن پذیرایی ازخود به مطالعه کتب ونشریات اقتصادی تهیه شده در این کتابخانه و کافه کتاب بپردازند. وی اضافه کرد: برای نخستین 
باردر مجموعه اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن وکشاورزی سراسر کشور توانستیم غرفه ای را به عنوان » کافه کتاب« به منظور رفاه 

حال اعضای اتاق بازرگانی و فعالان اقتصادی افتتاح کنیم تا گامی در این مسیر برداریم.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین اظهارامیدواری کرد با این کار گامی در مسیر ترویج فرهنگ مطالعه و. کتاب خوانی در سطوح 

مختلف جامعه برداشته شود.

با مشارکت صنعتگران؛
 برج فنآوری در قزوین  راه اندازی می شود

در راستای ترویج فرهنگ مطالعه؛
  کافه کتاب اتاق بازرگانی قزوین افتتاح شد

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر توزیع  
برق شهرستان کامیاران از تبدیل شبکه روشنایی معابر زمینی 
مسیر کمربندی »آتش نشــانی- تربه ریز« به شبکه هوایی 

خبر داد.
وریا شیروانی مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران در تشریح 
این خبر  گفت:  برای تامین روشنایی پایدار و جلوگیری از قطعی 
های برق  به دلیل تخریب ناشی از سرقت و حفاری در  مسیر 
کمربندی »آتشنشانی-تربه ریز« پروژه تبدیل هزار و 5٠٠ 
متر شبکه روشنایی زمینی فرسوده به شبکه هوایی با کابل 

خودنگهدار عملیاتی شد.
مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران با بیان اینکه اجرای این 
پروژه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و یکصد میلیون ریال صورت 
پذیرفته است، افزود: با اجرای موفقیت آمیز این پروژه، علاوه 
بر جلوگیری از سرقت که بعضا زمینه سازخاموشی وحوادث 
ناگوار به دلیل تاریکی مسیر بود، ضریب ایمنی شبکه تا حد 

زیادی ارتقاء یافته است.
شیروانی با تاکید براینکه سرقت شبکه علاوه برقطعی برق 
شهروندان زمینه ساز تحمیل خسارت به شبکه بوده است، 
خاطرنشان کرد: برای پیش گیری از وقوع چنین حوادثی از 
شهروندان درخواست میشود درصورت مشاهده فعالیتهای 
مشکوک حتی با لباس فرم شــرکت توزیع موضوع ازطریق 

سامانه فوریتهای برق ١2١ استعلام و پیگیری نمایند.

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان از امکان دریافت 
کد رهگیری رایگان برای موجران و مســتاجران در استان 

خبر داد.
محمد جامع، معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان 
گفت: صدور کد رهگیری در سامانه املاک و مستغلات برای 
قراردادها به شکل رایگان است و مشــاوران املاک دارای 
مجوز در آینده نزدیک می توانند از این ســامانه به نشانی 

srem. ir برای ثبت قراردادها استفاده کنند.
جامع اظهار کرد: در ســامانه املاک و مستغلات کشور 
امکان ثبت رایگان قرارداد اجاره بین موجر و مستاجر فراهم 

شده است.
وی افزود: ســامانه املاک و مستغلات به منظور اجرای 
ماده ١٨ قانون جهش تولید مســکن مبنی بر امکان ثبت 
کلیه معاملات املاک و مستغلات کشور توسط مواجران و 

مستاجران راه اندازی شده است.
معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در پایان خاطر 
نشان کرد: در این راستا موجر و مستاجر می توانند قرارداد 
اجاره واحد مسکونی مورد معامله خود را در این سامانه به 
نشانی amlak.mrud.ir و srem.ir انجام داده و بدون نیاز 
به مراجعه به بنگاه معاملات املاک با ثبت قرارداد در سامانه 

کد رهگیری رایگان دریافت کنند.

   تبدیل ۱۵۰۰ متر شبکه زمینی روشنایی
 معابر کمربندی کامیاران به شبکه هوایی

     امکان دریافت کد رهگیری رایگان
 برای موجران و مستاجران در خوزستان

خبر خبر

 پیشرفت ۸۵ درصدی احداث 
ساختمان جدید متوفیات بهشت 

سکینه)س( کرج

 کرج –معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:رئیس ســازمان مدیریت آرامســتان های 
شــهرداری کرج از پیشــرفت ٨5 درصدی پروژه 
احداث ساختمان جدید پذیرش متوفیات در بهشت 

سکینه)س( خبر داد.
محمد محمــودی نــژاد اظهار کرد: بهشــت 
ســکینه)س( به عنوان جامع ترین آرامســتان در 
سطح استان البرز، روزانه میزبان جمعیت زیادی از 
خانواده های عزادار و شهروندانی است که جهت انجام 

امور متوفی خود به این مجموعه مراجعه می کنند.
وی افزود: با توجه به اینکه ساختمان اداره پذیرش 
متوفیات این سازمان قدیمی و جوابگوی نیازهای 
شهروندان نبود، ســال گذشته با برگزاری جلسات 
مختلف و حمایت و تعامل شــورای اسلامی شهر 
و شــهرداری کرج، با تصویب لایحــه و اختصاص 
اعتبار مورد نیاز پروژه مذکور، مقرر شد ساختمان 
جدید دیگری در شــأن ارباب رجوعان استان البرز 

احداث شود.
رئیس ســازمان مدیریــت آرامســتان های 
شهرداری کرج بیان داشــت: در این راستا عملیات 
اجرایی احداث ساختمان جدید متوفیات بهشت 
سکینه)س( با مســاحت 5١٠ مترمربع از ابتدای 
سال جاری آغاز شــد و هم اکنون که حدود ١٠ ماه 
از آغاز پروژه گذشــته، دارای ٨5 درصد پیشرفت 

فیزیکی است.
محمودی نژاد با اشــاره به طراحی نمای ایرانی 
اسلامی ساختمان جدید درحال ساخت متوفیات 
بهشت سکینه)س(، گفت: در طراحی این ساختمان 
از مشاوران بخش خصوصی استفاده نشده و با هدف 
صرفه جویی در بودجه و استفاده از نیروی کارشناسی 
ســازمان، تمامی طراحی ها بر عهده کارشناسان و 
مهندسان سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری 

کرج بوده است.
 

  طی 9 ماه نخست سال جاری
 انجام شد؛

پرداخت بیش از ۱۱ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات توسط 
بانک توسعه تعاون استان البرز

کرج –معصومــه امین زاده،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز 
گفت: در ســال جاری طی 9 ماه گذشــته، بیش از 
١١,552 میلیارد ریال تســهیلات در قالب 27٠٠ 
فقره پرونده اعتباری به بخش های مختلف اقتصادی 
استان شامل صنعت و معدن، کشاورزی، بازرگانی و 
خدمات، ازدواج، فرزندآوری و اشتغال مددجویان 

تحت پوشش نهادهای حمایتی پرداخت شد.
علی غیاثی مدیر شعب استان با اشاره به پرداخت 
بیش از ١١ هزارمیلیارد ریال تسهیلات طی 9 ماهه 
سپری شده سال جاری اظهار داشت: هدف اصلی 
بانک توســعه تعاون هدایت صحیح منابع مالی به 
سمت و سوی حمایت از تولید و ایجاد اشتغال پایدار 
بوده و برنامه ریزی ها و سیاســتهای بانک همواره 
بر مبنای جلوگیــری از اتلاف منابــع و انحراف در 
نحوه مصرف تسهیلات پرداخت شده به واحدهای 
اقتصادی اســتان بوده و در این راســتا پیگیری ها 
و نظارت کارشناســان مربوطه بانــک به جدیت و 

حساسیت بالا در جریان میباشد.
وی تعهد بانک توسعه تعاون به حمایت از کلیه 
بخش های اقتصادی استان بالاخص شرکت های 
تعاونی و اقتصــاد تعاونی محور را جــزو لاینفک 
سیاســت های کلان بانک دانســته و تاکید کرد: 
پرداخت بیش از ١١ هزار میلیارد ریال تســهیلات 
به بخش های مختلف اقتصادی استان طی 9 ماهه 
سپری شده سال جاری حاکی از رشد 45 درصدی 
پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال قبل 
توسط بانک توسعه تعاون اســتان البرز و هدایت 
بخش اعظم این منابع به سمت صنعت و تولید استان 
بیانگر اهتمام بانک در حمایت از شرکت های تعاونی، 
تولیدی و بنگاه های اقتصادی استان است تا علاوه 
بر تامین منابع مالی مورد نیاز واحدهای اقتصادی 
استان، سهم قابل توجهی نیز در زمینه ایجاد اشتغال 
جدید و تثبیت اشتغال فراهم شــده سنوات قبل 
داشته و به نوعی به رسالت اجتماعی خود نیز عمل 

کرده باشیم.

    

استانها


